
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

1A Čás setu - Interaktivní 86" displej 1 65 000,00 Kč 65 000,00 Kč
2A Čás setu -  PC 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč
3A Čás setu - Mobilní elektrický stojan s příslušenstvím, sestavení 1 43 000,00 Kč 43 000,00 Kč

133 000,00 Kč
Poznámky Prohlídku na místě kvůli požadované montáži.

Foto dodáno se specifikací
Předpokládaná max.cena celkem 
bez DPH 133 000,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 119 000,00 Kč

1A
Nabídková cena bez DPH v Kč 61000

částka v Kč
Název položky DPH 12810

částka v Kč
Počet kusů: Nabídková cena celkem včetně 73810 částka v Kč

Popis
Typ Dotyková interaktivní obrazovka

Interaktivní displej - úhlopříčka, rozlišení a vlastnosti Min. úhlopříčka 86"
- rozlišení 3840x2160 bodů (UHD)
- jas min. 350 cd/m2
- IPS/DLED/VA Název výrobku, produktové číslo

Dotyková technologie displeje Minimálně 10 současných dotyků ANO
Ovládání displeje Prstem a pomocí  popisovače.

2 popisovače musí být součástí dodávky.
Možnost práce jako na tabuli.

ANO, 2 aktivní
Uveďte počet dodávaných popisovačů a zda jsou aktivní či 
pasivní

Specifikace displeje S úpravou proti odleskům / antireflexní povrch.

Vlastnosti displeje Displej musí obsahovat slot pro vestavění PC modulu či mít nativní 
podporu pro integrování PC s možností využívat dotykových vlastností 
obrazovky pro ovládání OS PC.
Uchytitelná na nabízený stojan

Ozvučení Reproduktory součástí displeje, mín. 20W

Bezdrátový přenos obrazu Možnost připojit se na displej pomocí Miracast, možno řešit externím 
modulem.

ANO, součástí

Uveďte zda součástí či externím modulem
Porty displeje 3x HDMI, USB, WiFi ANO
Montáž, kompatibilita VESA či obdobný systém umožňující připevnění na motorizovaný stojan 

     
ANO

Záruka

2A Nabídková cena bez DPH v Kč 20000 částka v Kč
Název položky DPH 4200 částka v Kč
Počet kusů: Nabídková cena celkem včetně 24200 částka v Kč

Popis
Minimální konfigurace: Typ poptávaného PC Modul či PC pro interaktivní displej (položka 1A) Název výrobku/produktové číslo

Typ šasí Modul či SFF ANO
Procesor CPU x86-64 kompatibilní, Passmark CPU Mark min. 4500 bodů dle ANO, Intel i5-10210U , Uveďte typ CPU
RAM 8GB RAM ANO
Disk 128GB SSD ANO
Konektivita Wi-Fi, ETH, 3x USB (1x USB-C), vstup pro mikrofon, výstup pro 

 
ANO

Operační systém (OS) Nainstalovaný 64bitový profesionální operační systém, aktuální CZ verze 
       

ANO
Kompatibilita PC, OS Určené pro a kompatibilní s položkou 1A, ovládání dotykem (využití 

       
ANO

Záruka

3A Nabídková cena bez DPH v Kč 38000 částka v Kč
Název položky DPH 7980 částka v Kč
Počet kusů: Nabídková cena celkem včetně 45980 částka v Kč

Popis
Minimální konfigurace: Typ zařízení Pojízdný stojan s elektrickým zdvihem a příslušenstvím

Mobilní stojan s motorizovaným zdvihem, vlastnost Možnost elektrického zdvihu v rozsahu min. 50 cm.
Horní hrana nabízeného panelu (položka 1A) musí být zvednutelná do 
výše alespoň 220cm.
Napájecí zásuvka 230V ve stojanu, integrované vedení kabelů

RISE 5305

Název výrobku
Základna stojanu, maximální stojany Na kolečkách s aretací.

Maximální hloubka 78cm: stojan vč. obrazovky musí projet dveřní zárubní 
o šíři 78cm.
Stojan s obrazovkou bude stát co nejblíže u zdi: max. 1/3 hloubky 
základny stojanu za osou displeje.

ANO

Kompatibilita S položkou 1A, nosnost pro nabízený displej. ANO
Součást dodávky Součástí dodávky je příslušenství pro instalaci na pojízdný motorizovaný 

          
ANO

Další požadavky, sestavení a ostatní Místo montáže a demontáže: Vědecká knihovna UJEP, Pasteurova 5, m. 
5.21c. Dostupná výtahem. Demontáž stávající interaktivní SmartBoard 
tabule vč. projektoru umístěné na kovové konstrukci. Sestavení položek 
1A, 2A a 3A do funkčního celku. Demontáž kovové konstrukce 
přišroubované do podlahy, úprava kabeláže v podlahové krabici vč. 
doplnění zásuvky 3x230V - vytažením kabelu z  podlahové krabice a 
připevněním zásuvky na stávající sloupek 10cm nad podlahou za 
pojezdem. Protažení HDMI kabelu, ETH kabelu a USB kabelu existujícím 
husím krkem mezi katedrou a podlahovou krabicí, vyvedením z podlahové 
krabice a připevnění zásuvek (HDMI, ETH, USB) na stávající sloupek nad 
dodělávanou elektrickou zásuvkou. Instalace dodané techniky, včetně 
instalace kabeláže, konektorů, displeje, PC, úklid materiálu, likvidace 
obalů, IT služby, 
Provedení revizní zprávy elektro vč. povinné dokumentace.
Předvedení a předání díla

ANO

Záruka

Optoma OPS3-i5-TPM - H1AX00000227

5 let ANO

Nabízený produkt

5 let ANO

Požadovaná dostatečná odpoveď. Není-li uvedno jinak stačí ano/ne.
Požadavek
Čás setu - Mobilní elektrický stojan s příslušenstvím, sestavení

1
RISE 5305, Elektrický pojízdný stojan, dvojitá kola, 

ANO

Požadavek
Čás setu -  PC

1
Nabízený produkt Optoma OPS3-i5-TPM, Rozšiřovací jednotka pro 

ANO

5 let ANO

Požadovaná dostatečná odpoveď. Není-li uvedno jinak stačí ano/ne.

Minimální konfigurace: ANO

ANO, 86" Optoma 3862RK IFPD - 7660056

ANO

ANO

Požadavek
Čás setu - Interaktivní 86" displej

1
Nabízený produkt 86" Optoma 3862RK IFPD, Velkoformátový displej 

dotykový  4K 3840 × 2160  DLED  16:9  6 ms  10bit  400 

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadovaná dostatečná odpoveď. Není-li uvedno jinak stačí ano/ne.


	Tech.spec.

